

Thal Limited

Registered Office : 4th Floor, House of Habib 3-Jinnah C. H. Society, Block-7/8, Sharea Faisal, Karachi-75350

Tel: (92-21) 3431-2030 Fax: (92-21) 3439-0868 E-mail: tl@hoh.net Website: www.thallimited.com

TL/2025/4807 July 29, 2025

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi – 74000

Ballot Paper for Voting in the Extraordinary General Meeting of Thal Limited

Dear Sir,

We refer to the Extraordinary General Meeting of Thal Limited (the "Company") scheduled to be held on August 06, 2025. Please find enclosed a copy of the ballot paper also published in the following daily newspapers nationwide (Business Recorder in English; and Daily Dunya in Urdu), as required under Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the "Regulations") and its amendments notified vide SRO 2192/I/2022 dated December 05, 2022.

The ballot paper is also available on the website of the Company at: www.thallimited.com

Furthermore, in accordance with Regulation 4 of the Regulations, an e-voting facility will also be made available for the members of the Company. Instructions with regards to e-voting, as prescribed under the Regulations, will be shared with the members by the Share Registrar of the Company i.e. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited on their registered email address. Members who have not updated their contact details are requested to do so with the Share Registrar of the Company.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

For and on behalf of Thal Limited

Sameer Amlani Company Secretary

CC to:

Director/HOD Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



BALLOT PAPER

Ballot Paper for poll/voting through post for the Special Business at the Extraordinary General Meeting of the members of the Company will be held on August 06, 2025 at 11:30 a.m at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan ("ICAP") Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

| Folio number | |
|---|--|
| Name of shareholder/joint shareholder(s)/proxy holder | |
| Registered address of shareholder(s) | |
| Number of shares held | |
| CNIC/NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached) | |
| Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and federal government) | |
| Name of authorized signatory | |
| CNIC/NICOP/Passport No. (in case of foreigner) of authorized signatory (copy to be attached) | |
| | |

SPECIAL BUSINESS

Investment In ThalNova Power Thar (Private) Limited ("TN")

To consider and, if deemed fit, to pass with or without modification(s), addition(s) or deletion(s), the following special resolutions in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017:

RESOLVED THAT in supersession of the earlier resolution passed by the members in the Company's Extraordinary General Meeting ("EOGM") on Thursday, March 22, 2018 relating to Cost Overrun Obligation ("SSC LC"), approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act. 2017 for the Company to continue to provide support to ThalNova Power Thar (Private) Limited ("TN") to guarantee (in the form of a standby letter of credit or otherwise), as security to the financiers, an investment, in the form of subordinated loan or equity, of an amount not exceeding the PKR equivalent of US Dollar \$23.3 million, in TN in respect of any funding shortfall or cost overrun that may arise before or after the Project Completion Date until the release date as may be agreed with the financiers pursuant to the Sponsor Support Agreement ("SSA") (amended/restated and modified from time to time).

FURTHER RESOLVED THAT the Company may either modify/extend the existing standby letter of credit on such terms as may be necessary or issue a fresh standby letter of credit to satisfy the requirements of the financiers as set out in the SSA. Such standby letter of credit shall remain valid for a period up of ten (10) years from the date of this resolution or till the Term Loan Discharge Date for TN as set out in the SSA, whichever is later.

RESOLVED THAT Further to the special resolutions passed by members in the 2018 EOGM, relating to the approval granted for the provision of letters of credit (LCs) in favour of the lenders of TN in an amount not exceeding PKR equivalent of US Dollar \$12.4 million for Debt Service Support ("DSRA LC"); and LCs in an amount not exceeding PKR equivalent of US Dollar \$12.4 million in favour of the Commercial Risk Guarantee Issuing Banks to secure the Commercial Risk Guarantee Payment Obligations, such resolutions shall continue to remain in full force and effect and continue to be valid for a period up to the later of ten (10) years from the date hereof or until the Term Loan Discharge Date (as per the Financing Documents) for TN, unless released or extinguished earlier in accordance with the terms of the SSA for TN, as may be amended/restated from time to time or as may be otherwise agreed with the lenders of TN.

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and the Chief Financial Officer or the Company Secretary of the Company, acting jointly or severally be and are hereby authorized to negotiate and procure and/or re-issue, amend, restate, modify, renew, revise, replace or extend (by whatsoever name called) the Standby Letter of Credit from banks/financial institution(s); provide security as required by lenders on such terms and conditions as may be deemed appropriate for the issuance or re-issuance, amendment, restatement, modification, renewal, revision, replacement or extension of Standby Letter of Credit and for the said purpose do or cause to do all acts, deeds and things that may be necessary or required in connection therewith and to negotiate and execute any agreements, security documents, guarantees, confirmations, notices, filings, disclosures, and certificates or any other document as may be agreed with the lenders, or any amendments, restatements, variations, supplementals, novations or modifications (by whatsoever name called).

Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 and Regulation 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017 has been sent to the shareholders along with the notice of the meeting and also available on the Company's website.

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by giving my/our assent or dissent to the following resolutions by placing tick (/) mark in the appropriate box below: (in case both boxes are marked as (✓), your poll shall be rejected.)

| Nature and description of resolutions | I/We assent to the resolutions (FOR) | I/We dissent to the resolutions (AGAINST) |
|---------------------------------------|--------------------------------------|---|
| Investment in TN | | |

NOTES:

- Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman Thal Limited, 4th Floor, House of Habib, 3 Jinnah Cooperative Housing Society, Block 7/8, Shahrah-e-Faisal, Karachi Attention: Company Secretary, or via designated email with subject "Voting through Postal Ballot" at tl@hoh.net and should reach within business hours on or before August 05, 2025. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- Copy of CNIC/NICOP/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the Postal Ballot Form.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/NICOP/Passport.
- 4. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- In case of representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must 5. be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- Ballot Paper has also been placed on the website of the Company at www.thallimited.com and sent with the notice of the meeting. Members may download the Ballot Paper from the website or use the version published in newspaper/notice.
- A F Ferguson & Co. ("Firm") is appointed as Scrutinizer under Regulation 11(1)(b) of Companies Regulation 2018

| The Firm, a member firm of the PwC network, has been assigned sa Review program of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan. | , , |
|--|--------|
| Circuity of shough older/array, holder/a, the gired signature | Date: |
| Signature of shareholder/proxy holder/authorized signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp) | Place: |



تھل کمیٹر کا غیر معمولی اجلاس عام میں خصوصی کاروبار کے لئے بذر ایبہ ڈاک رائے شاری/ ووننگ منعقدہ بروز بدھ، بتارخ 66اگست 2025ء، بوقت شح 11:30 بجے، بمقام دی انسٹیٹیوٹ آف جارٹر ڈاکا وننٹنس آف پاکستان ("CAP") آڈیٹور بم، جارٹر ڈاکا ونٹینٹس ایونیو بکفٹن ، کراہی ۔

| فی ایونبر شیئر مولڈرز کار جنر ڈیپ یا شیئر مولڈرز کار جنر ڈیپ یا حال شیئرز کی تعداد کا این آئی کی/ NICOP / پاسپورٹ نبیر (غیر مگلی ہونے کی صورت میں) (کا پی مشلک کی جائے گل) اضافی معلومات اور متعاقد دستاویز است (باڈی کار پوریٹ اور وفاقی تحکومت کے نمائند کی صورت میں) مجاز دستخد کوئندہ کا نام: | (/ | |
|---|---|--|
| شیئر بولڈرز کار جسر ڈیجہ حال شیئر زی تعداد کیا ہیں کہ NICOP/پاسپورٹ نمبر (غیر کئی ہونے کی صورت میں) (کا پی نسلک کی جائے گی) اضافی معلومات اور متعلقہ دستاہ پر اے (باڈی کارپوریش اور وفاقی حکومت کے نمائند ہے کی صورت میں) مجاز دستخط کنندہ کانام: | فلوثير | |
| حال شیئرزی تعداد کا این آئی ی/ NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے کی صورت میں) (کا پی نسک کی جائے گی) اضافی معلومات اور متعلقہ دستاویزات (باڈی کا رپوریٹ)وروفا تی تحومت کے نمائندے کی صورت میں) مجاز دستخلائندہ کا نام: | شيئر ءولذرامشتر كيشيئر بولذرزا براسي كانام | |
| ی این آئی ی/ NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے ک صورت میں) (کا پی نسلک کی جائے گ) اضافی معلومات اور متعلقد دستاویزات (باڈی کارپوریٹ اور وفاقی حکومت کے نمائند سے کی صورت میں) عیاز دسخط کنندہ کانام: | شيئر وولڈرز کار جشر ڈپید | |
| اضا فی معلومات اور متعلقه دستاویزات (باؤی کارپوریث اکرپوریش اوروفا قی حکومت کے نمائند سے کی صورت میں) مجاز دستخط کننده کانام: | حال شيئرزي تعداد | |
| ياد وحيَّداكنده كانام: | ی این آئی ت) / NICOP / پاسپورٹ نبسر (غیر کلی ہونے کی صورت میں) (کا بی شسکک کی جائے گی) | |
| | اضافی معلومات اورمتعلقه وستاویزات (باڈی کارپوریٹ ،کارپوریشن اوروفا قی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) | |
| مجاز د شخط کننده کاشاختی کار ژنمبر/ NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر مکلی ہونے کی صورت میں)۔ (کا پی مسلک کی جائے گی)۔ | مجاز دستخط كشده كانام: | |
| | عباز دستخط کننده کاشاختی کار دفنبر/NICOP/پاسپورٹ فبمر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)۔ (کا بی نسلک کی جائے گی)۔ | |

خصوصى كارروائي

تقل نو دايا در قر (پرائيويث) لمينثر ("ني اين") يس سرمايد کاري

اس امر پر خوروخوش اورا گردرست پایا گیا تو کپینزا یک 2017 کے کیشش 199 کی شرائط کے تحت درج ذیل خصوصی قرار دادول کوتر میم بابلاتر میم ،اضافے یا حذف شدہ صورت میں منظور کرنا: قرار دادکومنسوخ کرتے ہوئے کمپینزا یک ،7012ء کی دفعہ 199 کے تحت ، کپنی کے ممبران کی منظور کا دی جاتے ہے اضافی لاگت کی ذمہ داری کے حوالے سے منظور شدہ مہابتہ قرار دادکومنسوخ کرتے ہوئے کمپینزا یک ،7012ء کی دفعہ 199 کے تحت ، کپنی کے ممبران کی منظور کا دی جاتی ہے کہ کپنی بھل واپا ورتھر (پرائیویٹ) کمپیٹر (''مخل نووا'') کو معاونت فراہم کرتی رہے ہتا کہ مالیاتی اداروں کے حق میں سکھ ورٹی کے طور پر (اشینٹر بائی لیزا آف کریڈٹ کے ایک اور صورت میں) سب آرڈ بیٹیڈ قرض یا سرماریکاری کی صورت میں ،33.3 ملین امر یکی ڈالر کے مساوی یا کستانی روپوں کی صدتک سرمالیکاری کی معانت فراہم کی جا تھے ،تا کہ کس بھی مکند مالی طاعیاضا فی لاگت کو پورا کیا جا سکے ،خواہ وہ منصوبے کی تعمیل کی تاریخ سے پہلے ہو یابعد میں اور

جب تک مالیاتی اداروں کے ساتھ طے کردہ ریلیز ڈیٹ نہ آجائے ، جبیہا کہ اسپانسر سپورٹ ایگر بینٹ (جے وقا فو قاتر میم/نظر ٹانی کی جاستی ہے) میں بیان کیا گیا ہے۔ **مزید قرار بایا** کہ کمپنی یا تو موجودہ اسٹینڈ بائی لیٹرآف کریڈٹ میں ترمیم یا توسیع کرے یا الیانی اداروں کی ضروریات کے مطابق ایک نیا اسٹینڈ بائی لیٹرآف کریڈٹ جاری کر ارداد کی تاریخ ہے 10 سال کی مدت یا تھل نو والے لیے پروجیکٹ کی مدت کے افتقام تک جو بھی بعد میں ہو، مؤثر رہے

گا۔ جیسا کہ اسپانسر سپورٹ انگر بینٹ میں درج کیا گیا ہے۔ قرار پایا کہ 2018 کے غیر معمولی اجلاس عام (ای او جی ایم) میں ممبران کی جانب سے منظور کردہ خصوصی قرار دادوں کے تسلسل میں ، جن کے تحت تقل نو وائے قرض دہندگان کے حق میں زیادہ سے زیادہ 12.4 ملین امر کی ڈالر (پاک روپے کے مساوی) کی ماایت کے ڈیٹ سروں سپورٹ کیٹرا ف کریڈٹ (''ڈی ایس آ را ہے۔ایل بی ') اور کمرشل رسک گارٹی میمنٹ کی ڈمہ دار یول کی صفانت کے لیے کمرشل رسک گارٹی جاری کرنے والے بیکوں کے حق میں اس مالیت کے ایل سیز کی منظوری دی گئی تھی ، ایسی تمار راداد میں کمل طور پر نافذا معمل تصور کی جا میں گی اور ان کی معیاداس تاریخ سے دیں (10) سال یاتھل نووا کے لیے ٹرم لون ڈسپورٹ کی تاریخ جو تھی بعد میں آئے جب تک برقر ارر ہے گی ، تا وقتیکہ الیں ایس اے برائے تقل نووا کی شرائلا کے مطابق انہیں پہلے منسوخ یا ختم کر دیا جائے۔

مزید قرار پایا کمپنی کے چیف ایگزیکؤافیسراور چیف فنانشل قیسر یا کمپنی سکریٹری کو باہم ل کر بیافتار دیاجا تا ہے کہ وہ بیکوں/ مالیاتی اداروں سے اسٹینڈ ہائی کیٹرا فسریڈ نے کریڈٹ (ایس بیا ایل ی) حاصل کرنے ، دوبارہ جاری کرنے ، اس میں ترمیم، نظر کانی بتحدید ، دوبارہ بیان ، متبادل یا توسیح راجے جس نام سے بھی جس کے گفت وشنید کریں اور اسٹیتی بنائیں ، ترمی میں موروں جانب سے درکار شرائط کے مطابق سیکیو رٹی فراہم کریں؛ ایس بی ایل سی کے اجراء یا دوبارہ اجراء ، ترمیم ، تجدید ، نظر کانی ، تبدیلی ، یا توسیح کے لیے مناسب بھی جانے والی شرائط پر تمام ضروری اقدامات کریں یا کروائیں ؛ اس مقصد کے لیے کسی بھی معاہدے ، تیکیو رٹی دستاہ بزاحت ، کنیٹر میشن نوٹسر، فائشر، اکتشافات ، سرٹیمیشلیش یا کی دیگر متعلقہ دستاہ بزات (یا ان میں کسی بھی قسم کی ترمیم ، دوبارہ بیان ، تبدیلی ، اضافی دفعات ، تیا معاہدہ ، یا ترمیم (جوبھی نام دیا جائے) پرقرش دہندگان سے گفت وشنیکر میں اوران پردستوند کریں۔

کمپینزا یکٹ، 2017 کے پیشن (3)134 اور کمپینز (مسلکہ کمپنیوں اورانڈرٹیکنگویٹس مر ماریکاری) ریگولیشنز، 2017 کے تحت اسٹیٹنٹ شیئر ہولڈرزکواجلاس کے نوٹس کے ساتھ ارسال کیا جارہا ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ پرچھی دستیاب ہے۔

میں/ہم یہاں مندرجہ ذیل قرار دادوں کی منظوری یا نہ منظوری کیلئے اپناخق رائے دہی (🖋) کا نشان درج ذیل دینے گئے خانوں میں لگا کراستعال کرتا /کرتے ہیں۔(اگر دونوں خانوں میں (🗸) کا نشان لگایا گیا تو آپ کا بول مستر دکردیا جائے گا)۔

| میں/ہم درج ذیل کے خلاف قرار داد کی منظوری دیتے ہیں | میں/ ہم درج ذیل کیلیے قرار داد کی منظوری دیتے ہیں | قرار دادول کی نوعیت اور تفصیلات |
|--|---|--|
| | | تقل نووا پاورقر(پرائيويث) لمينڙ (" في اين") مين سرماييکاري |

نونس:

- 1 باضابط طور ریکمل پُر کردہ بیٹ پیپرچیئر میں کو کمپنی کے رجٹر ڈپیڈ تھل کمیٹٹر، 4th فلور، ہاؤس آف حبیب، 3 جناح کو آپریٹی ہاؤسنگ سوسائٹ، بلاک 718، شاہراہ قیصل، کراچی بنام: کمپنی کیکر بیڑی یاای شل **hoh.net پ**ر بعنوان''رائے شاری بذر بعیہ پوشل بیلٹ' کارہ باری اوقات کار کے دوران یا 05 اگست 2025 سے قبل ارسال کرنے ہو گئے۔ بعداز تاریخ موصول ہونے والے کسی بھی پوشل بیلٹ کورائے شاری کمیلئے زیخوٹیس لایا جائے گا۔
 - 2 پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ تی این آئی یی/NICOP یا پاسپورٹ کی کا پی (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) نسلک کرنی ہوگی۔
 - 3 پوشل بیلٹ بیپر پرموجودو سخطای این آئی NICOP یا پاسپورٹ (غیر مکلی ہونے کی صورت میں) پرموجودو سخط جیسے ہونے جا میس۔
 - 4 نامکمل، غیرد شخط شده، فلط ، خراب، پھٹے ہوئے ، کئے ہوئے یامٹا کر لکھے ہوئے بیلٹ پیپرمنسوخ کر دیئے جائیں گے۔
- ؛ کمپنیزا میک 2017 کے سیشن 138 یا139 کے تحت با ڈی کارپوریٹ ،کارپوریش یاوفا تی حکومت کے نمائندے کی صورت میں ،میلٹ پیپر فارم کے ساتھ کی مجاز شخص کے تی این آئی سی کی کا پی ،بورڈ کی قرارداد پاورآف اٹارنی ،اجازت نامہ وغیرہ کی تصدیق شدہ کا پی کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔
- 6 بیلٹ پیپرکپنی کی ویب سائٹ www.thallimited.com پڑھی دستیاب ہےاوراجلاس کی اطلاع کے ساتھ ارسال کر دیا گیا ہے ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیپرکوڈا اون لوڈ کر سکتے یا اخبار اُوٹس میں شائع ہونے والے پیپرکواستعمال کر سکتے ہیں۔
- 7 میسرزا سے ایف فرگون اینڈ کمپنی (''فرم'') کوریگولیشنز ،2018 کے ضابطہ (d)(1)11 کے تحت اسکروننا تزر کے طور پرمقرر کیا گیا ہے۔ PwC میٹ ورک کی ایک رکن فرم کواکسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈا کا ڈیٹمٹس آف پاکستان (ICAP) کے کوالٹی کشٹرول ریویو (QCR) پروگرام کے تحت تبلی پخش درجہ بندی کنڈویشن کی گئی ہے۔

| شیئر ہولڈرا پراکسی/حجاز محض کے دستنظ |
|---|
| کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں ، برائے مہریانی سمپنی کی مہرلگا ئیں) |

مقام: _____مقام